
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/399/14 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/107/99 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 14 lipca 1999 roku  

w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy  

zmienionej uchwałą nr XXIV/197/2000 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 28 czerwca 2000 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. § 3. ust. 1 uchwały nr XIV/107/99 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 14 lipca 1999 roku w sprawie za-

sad sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy zmienionej uchwałą nr XXIV/197/2000 Rady 

Miejskiej w Oleśnie z dnia 28 czerwca 2000 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Cenę lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy ustala się na 103% jego wartości 

ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w trybie określonym w ustawie o gospodarce nieruchomościami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Piotr Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 2267


		2014-10-13T14:18:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




